1
MANUEL D’UTILISATION
Balance industrielle
S300- S601- S811
S300 - S601- S811 MANUEL D’UTILISATION  V2
2
1 CONSEILS 3
2 CARACTERISTIQUES 3

• 6V5.0Ah
Réf. 32276
Indicateur S811
Support mural inclus
     Pesage
Clavier ergonomique et étanche
Comptage de pièces
  DOSSERET
    PIED
indicateur séparé
b3cpesage
Modèle Plateau (mm) Portée Précision
 S811-15HI
350 x 300
15 kg 1 g
 S811-30HI 30 kg 2 g
 S811-60HI 60 kg 5 g
 S811-30LI
400 x 400
30 kg 2 g
 S811-60LI 60 kg 5 g
Modèle Plateau (mm) Portée Précision
 S811-60SMI
500 x 400
60 kg  5 g
 S811-150SMI 150 kg 10 g
 S811-60MI
600 x 600
60 kg  10 g
 S811-150MI 150 kg 20 g
 S811-300MI 300 kg 50 g
Modèle Plateau (mm) Portée Précision
 S811-150XI
800 x 800
150 kg 50 g
 S811-300XI 300 kg 100 g
 S811-600XI 600 kg 200 g
S811 - de 15kg à 600kg
IP67Tout inox
Tout inox
Tout inox